Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №123»

350072, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

Прикубанский внутригородской округ, ул. Московская 67/2

Тел./факс 257-04-42

П Р И К А З

г. Краснодар

14.12.2022                                                                                                    № 247

«О внесении изменений в приказ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 123» от 12.01.2021 г. №13 «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 123»

Во исполнение приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар 01.12.2022 г. № 2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 №2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар» приказываю:

1. Внести в приказ МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 123» от

12.01.2021 г. № 13 «Об утверждении Положения о сайте МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 123» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 123» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Ответственному за функционирование сайта Малковой Л.К.:

2.1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 123» срок до 15.12.2022 г.

2.2. Разместить на официальном сайте дошкольной организации информацию

согласно Положению в срок до 20.12.2022 г.

2.3. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации на

официальном сайте в сети «Интернет» в срок – постоянно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар                                   М.Ю. Анистратенко

 «Детский сад № 123»

Ознакомлены:

Малкова Л.К.

		2023-04-20T07:22:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 123"